
Uchwała nr 44/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych komisji Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 
  
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2, art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), § 24 ust. 1 i 2 oraz  
§ 30 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1. 
Powołuje się do składów osobowych Komisji: 
1) Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego – radnego Michała Prószyńskiego; 
2) Kultury i Dziedzictwa Narodowego – radną Ewę Lisiecką; 
3) Ochrony Środowiska – radną Ewę Lisiecką; 
4) Prawa, Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – radną Annę Wolszczak; 
5) Zdrowia i Kultury Fizycznej – radnego Krzysztofa Winiarskiego. 

 
§ 2. 

W uchwale nr 5/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2018 r.  
w sprawie składów osobowych komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego1) wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

                                                                                                         Ludwik Rakowski 
 

 

 

 
1) zmienionej uchwałą nr 59/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r., uchwałą  
nr 97/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r. oraz uchwałą nr 207/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r.  

 



Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Tomasza Zdzikota i objęciem mandatu przez 
radną Ewę Lisiecką, a także zgłoszeniem przez radnego Michała Prószyńskiego, radnego 
Krzysztofa Winiarskiego oraz radną Annę Wolszczak akcesu do pracy w kolejnych komisjach  
zaistniała konieczność wprowadzenia zmian w składach osobowych komisji i przyjęcia 
stosownej uchwały.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 1 

do uchwały nr 44/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
 
Załącznik nr 3 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
Skład osobowy Komisji Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego: 
1) Cichocka Helena; 
2) Czapliński Artur;  
3) Prószyński Michał; 
4) Rajkowski Rafał; 
5) Romanowski Rafał;  
6) Skolimowski Krzysztof; 
7) Stalińska Dorota; 
8) Struzik Adam. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
załącznik nr 2 
do uchwały nr 44/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
 
 
Załącznik nr 4 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
Skład osobowy Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 
1) Cichocka Helena; 
2) Góras Michał; 
3) Kowalski Jakub; 
4) Kudlicki Łukasz; 
5) Lisiecka Ewa; 
6) Obermeyer Paweł;  
7) Raboszuk Wiesław; 
8) Rajkowski Rafał; 
9) Rejczak Jan; 
10) Rytel Konrad; 
11) Skolimowski Krzysztof; 
12) Stalińska Dorota; 
13) Zakrzewska Jadwiga.  



załącznik nr 3 

do uchwały nr 44/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r. 

 
Skład osobowy Komisji Ochrony Środowiska: 
1) Augustyniak Mirosław; 
2) Kierzkowska Urszula; 
3) Lisiecka Ewa; 
4) Orzełowska Janina Ewa; 
5) Rytel Konrad; 
6) Traczyk Stefan;  
7) Wiśniakowski Bartosz; 
8) Wolszczak Anna. 



załącznik nr 4 

do uchwały nr 44/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
 
 
Załącznik nr 7 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
 
Skład osobowy Komisji Prawa, Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego: 
1) Bornowska Katarzyna; 
2) Kierzkowska Urszula; 
3) Orliński Mirosław Adam; 
4) Wolszczak Anna; 
5) Żochowski Krzysztof.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
załącznik nr 5 
do uchwały nr 44/21  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
 
 
Załącznik nr 12 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
 

 
Skład osobowy  Komisji Zdrowia i Kultury Fizycznej: 
1) Grabowski Marcin;  
2) Lanc Elżbieta; 
3) Obermeyer Paweł;  
4) Olszewski Damian; 
5) Paprocka-Ślusarska Wioletta; 
6) Strzałkowski Krzysztof;  
7) Winiarski Krzysztof; 
8) Zakrzewska Jadwiga; 
9) Żochowski Krzysztof. 
 


